.

２０１９年５月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問合せ先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ 部長

八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

2020年３月期の配当予想（創立50周年記念配当を含む）に関するお知らせ

当社は、2019 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり、創立 50 周年記念配当を含む

2020年３月期の１株当たり年間配当予想について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 創立50周年記念配当実施について

当社は、2019 年４月８日をもちまして創立 50 周年を迎えることが出来ました。これも

ひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より深く感謝して

おります。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、2020 年３月期

第２四半期末配当にて、1 株当たり２８円(*1)の創立 50 周年記念配当を実施する予定と

いたしました。

また、期末配当につきましては、配当の基本方針ならびに連結業績予想を勘案し、1 株

当たり３円増配の６３円とし、年間９１円とさせていただくことといたしました。

  (*1)中期経営計画（2018 年 5 月 10 日）で公表いたしました、配当性向＋１０％分並びに配当金総額

５０千万円増額分より、1株当たり２８円を予定しております。

２． 配当予想の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想

（2 0 2 0 年３月期）

２８円

（普通配当  ０円）

（記念配当 ２８円）

６３円

（普通配当 ６３円）

（記念配当  ０円）

合計 ９１円

（普通配当 ６３円）

（記念配当 ２８円）

( 参 考 ) 前 期 実 績

（2 0 1 9 年３月期）
０円  ６０円  ６０円

以 上